con CC No 9.132.787 y a favor de CREZCAMOS S.A COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 

identificado con NIT. 900515759-7, por las siguientes sumas de dinero, las cuales deberán 

ser canceladas por el demandado en un término de cinco (5) días. 

a) Por la suma de SIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CIENTO 

TREINTA Y TRES PESOS ($7.668.133) por concepto de capital insoluto del Pagare 

base de la presente ejecución. 

b) Por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS SETENTA MIL CIENTO CUARENTA Y TRES 

PESOS ($1.870.143) por concepto de intereses remuneratorios causados desde el día 

22 de agosto de 2019 y hasta el día 11 de mayo de 2023. 

c) Por la suma de CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO 

PESOS ($186.195) por concepto de prima de seguro, tal y como expresamente se 

pactó en el Pagaré base de la presente ejecución. 

2º. ORDENAR la notificación del demandado HEBERTH TORRES SUÁREZ de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 291 y 292 del C.G.P.